САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

01 марта 2018 г.    № 20-2018

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 01.03.2018 № 10-2018

Дата проведения заседания: 01 марта 2018 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. Об исключении из членов Ассоциации.

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «Об исключении из членов Ассоциации.

РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНУЮ

КОМПАНИЮ «АРСЕНАЛЪ» (ИНН 7706440415) из членов СРО АС «АСП» ввиду неустранения

нарушений, выявленных в ходе выездной плановой проверки членов Ассоциации в период с

01.08.2017 по 31.08.2017 и несоответствия требованиям законодательства о градостроительной

деятельности, о техническом регулировании, требованиям стандартов и правил Ассоциации,

условиям членства Ассоциации.

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                        Е.С. Иноземцева